B4 SEGRI

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM

Gorce Ultra-Trail 2019
Fundacja Run Vegan - GUT

Wydarzenie:
Organizator:

B4A4SP&GRT

Data: 2019-08-03 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 102 km

Klasyfikacja: M 45+ Punkt pomiarowy: 63,1 km

Prz_Knur Rozwidlenie Obidowa Rzeki 1 Rzeki 2
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Zawodnik
FARON Robert
FELUCH Krzysztof
GAWESKI Maciej
KAMELA Robert
PYCIA Adam
CICHY Krzysztof
MISKOWIEC Janusz
SZCZEPANSKI Jakub
ASHER lain
FOLUSIAK Marcin
GIBALA Marcin
NEDZUSIAK Dariusz
GOLEBIOWSKI Robert
PLUCIENNIK Krzysztof
CISZYNSKI Marek
DOMAGALA Remigiusz
GLOWACKI Mariusz
MAZUR Grzegorz
SWIETOCHOWSKI Arkadiusz
OSZCZEDA Krzysztof
BAK Adam
GRUBAREK Dariusz
SZLACHTOWSKI Andrzej
BEDZKOWSKI Marek
MALKOWSKI Bogdan
KONDRAK Piotr
DALAR Levent
WRONA Stawomir
BRZOZOWSKI Armand
MAKOS Adam
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23
11
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127
88
4
22
34
93
107
133
21
89

N

85
13
131
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72
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SALCO GARMIN TEAM
JACEK BIEGA RUNNING TEAM
KW KRAKOW

KORONA MASTERS KRAKOW
OPONY SERAFINOWSKI
KLIFORNIATRI

DARWEN DASHERS

FUNDACJA AUXILIUM
POLKRYS TEAM

START KATOWICE

ACTIVE JURA
GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY TARNOW
GRUPA SKROMNYCH BIEGACZY

MORSY OSTROLEKA
STOWARZYSZENIE SPORTOWE FENIKS
VEGE RUNNERS

THE HONEY BADGER ATHLETICS
ZNIKAJACY PUNKT

PKS GALOPUJACA SOCZEWICA

Kategoria
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+
M 45+

01:19:39
01:35:20
01:44:52
01:32:04
01:39:48
01:36:34
01:41:04
01:41:34
01:45:55
01:47:19
01:50:25
01:46:58
01:53:49
01:45:06
01:38:33
01:46:44
01:54:16
01:48:06
01:45:00
01:55:55
01:48:58
01:49:10
01:48:37
01:54:29
01:48:16
01:45:55
02:00:09 DNF
01:52:59 DNF
01:55:45 DNF
01:50:55 DNF

25km
02:30:14
03:03:55
03:22:35
02:58:36
03:08:41
03:07:11
03:15:51
03:21:33
03:25:53
03:27:05
03:32:22
03:24:20
03:42:22
03:22:59
03:19:17
03:34:22
03:47:32
03:34:41
03:34:36
03:48:17
03:34:35
03:41:08
03:41:05
03:49:49
03:38:11
03:29:23
03:58:43 DNF
03:47:22 DNF
03:51:29 DNF
03:34:44 DNF

26km
02:35:10
03:14:15
03:32:52
03:07:13
03:18:44
03:20:04
03:28:25
03:35:18
03:35:55
03:43:11
03:45:51
03:37:43
03:55:19
03:39:35
03:38:05
03:48:06
04:02:52
03:49:36
03:49:38
04:01:45
03:48:30
03:54:08
03:54:12
04:04:11
03:55:47
03:45:50
04:11:45 DNF
04:03:17 DNF
04:05:16 DNF
03:53:04 DNF

43km
04:12:58
05:24:51
05:41:49
05:21:53
05:31:55
05:35:59
05:45:50
05:57:55
06:03:21
06:05:33
06:08:38
05:59:35
06:23:24
06:01:35
06:05:43
06:21:47
06:36:29
06:33:32
06:33:32
06:38:42
06:18:49
06:37:55
06:37:56
06:41:39
06:34:31
06:23:31
07:03:38 DNF
07:08:31 DNF
07:00:28 DNF
06:41:37 DNF

63km

06:23:33
08:08:50
08:23:18
08:18:00
08:31:31
08:30:14
08:30:55
09:10:14
09:14:05
09:18:43
09:21:03
09:15:49
09:35:59
09:24:08
09:31:03
09:45:07
09:50:53
10:03:18
10:04:57
10:08:34
10:09:22
10:16:26
10:16:30
10:20:41
10:10:05
10:16:09
10:55:04 DNF
DNF
10:44:56 DNF
DNF

63.1km

06:24:39
08:18:33
08:32:36
08:34:35
08:43:09
08:47:24
08:47:57
09:24:22
09:24:43
09:33:27
09:34:56
09:40:06
09:42:16
09:44:32
09:51:16
09:55:18
10:13:08
10:18:16
10:18:18
10:19:43
10:26:47
10:28:45
10:28:48
10:37:16
10:38:08
10:48:56
11:04:10 DNF
DNF
DNF
DNF


file:///gorce-ultra-trail-2019/m317.html
http://b4sport.pl

Rzeki 1 Rzeki 2

Obidowa

Prz_Knur Rozwidlenie
Zawodnik Kategoria 25km 26km 43km 63km 63.1km
PODLEWSKI Wojciech 59 KS SPORTIVA M 45+ 02:00:27 DNF  03:59:23 DNF 04:17:46 DNF 07:14:32 DNF DNF DNF
MALUNG Jarostaw 52 NADLESNICTWO SWIERADOW M 45+ 02:01:04 DNF  04:04:43 DNF 04:34:29 DNF 07:38:22 DNF 10:42:30 DNF DNF
75 ORANGE POLSKA M 45+ 02:07:46 DNF 04:12:26 DNF 04:35:32 DNF 07:41:47 DNF DNF DNF

CZUBA Robert

Znaleziono 33 wynik(6w)



	GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM
	Klasyfikacja: M 45+
	Punkt pomiarowy: 63,1 km


